
KUPNÍSMLOUVA

Kupující:

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava—Poruba

IČ: 619 89 100

DlČ: C261989100

Zastoupené: Ing, Gabrielou Mechelovou — kvestorkou

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.

číslo účtu: 100954151/300

ID datové schránky: 3 j88v

a

Prodávající

Obchodní firma /název/: HAGEMANN a.s.

Sídlo/místo podnikání/: Hradní 27/37, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava

IČ: : 26826925

DIČ: C226826925

Zastoupená: lng. Janou Hrubcovou, předsedkyní představenstva HAGEMANN a.s.

Bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s.

Číslo účtu: 207138058/0300

zapsaná v: OR u Krajského soudu v Ostravě, sp.2n. B 2763

kontaktníosoba: _obchodní ředitel

ID datové schránky: rv7ceua

dnešního dne uzavřeli tuto smlouvu v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník")

(dále jen „Smlouva")

Kupující uzavírá s prodávajícím tuto kupní smlouvu na základě výsledku zadávacího řízení ve veřejné

zakázce Nákladní vozidlo do 7,5t.

Prodávající touto smlouvou garantuje kupujícímu splnění zadání veřejné zakázky a všech z toho

vyplývajících podmínek a povinností převzatých prodávajícím v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky

podle zadávacích podmínek a nabídky prodávajícího.



Článek |

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvyje dodávka nákladního vozidla, typu Iveco Daily 7OC18H (dále také zboží)

dle specifikace uvedené v příloze č. 2 této smlouvy.

Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek zde sjednaných kupujícímu zboží, jak

je uvedeno v předchozím odstavci tohoto Článku smlouvy a převést na kupujícího vlastnické právo

k tomuto zboží.

Prodávající se vedle dodání zboží zavazuje:

dodat platná prohlášení o shodě nebo jejich kopie, vydaná dle evropské či národní legislativy,

dodat kopii platného Základního technického popisu vozidla nebo samostatného technického

celku (ZTP) vydaného ministerstvem dopravy ČR,

dodat technické osvědčení samostatného celku k nástavbě,

dodat osvědčení, certifikáty a atesty, které jsou vydávány ktomu oprávněnými osobami

pro jednotlivé specifické druhy výrobků dle zvláštních předpisů,

dodat návod k obsluze a základni uživatelskou dokumentaci v českém jazyce

zaškolit obsluhu pro řádné užívání nákladního automobilu v délce 4 hodin.

Prodávající prohlašuje, že:

a) je či před předáním předmětu plnění kupujícímu bude výlučným vlastníkem tohoto plnění,

bl předmět plnění odpovídá této smlouvě, že má vlastnosti, které si strany ujednaly,

c) zajistí v rámci plnění smlouvy legální zaměstnávání osob a zajistí pracovníkům podílejícím se na

splnění smlouvy férové a důstojné pracovní podmínky. Férovými a důstojnými pracovními

podmínkami se rozumí takové pracovní podmínky, které splňují alespoň minimální standardy

stanovené pracovněprávními a mzdovými předpisy. Kupující je oprávněn požadovat předložení

dokladů, ze kterých dané povinnosti vyplývají a Prodávajícíje povinenje bez zbytečného odkladu

kupujícímu předložit. Prodávající je povinen zajistit splnění požadavků tohoto ustanovení

smlouvy i u svých subdodavatelů. Nesplnění povinností prodávajícího dle tohoto ustanovení

smlouvy se považuje za podstatné porušení smlouvy.

zajistí řádně a včasné plnění finančních závazků svým subdodavatelům, kdy za řádně a včasné

plnění se považuje plné uhrazení subdodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá

prodávajícímu ke splnění této smlouvy, a to vždy nejpozději do 10 dnů od obdržení platby ze

strany objednatele za konkrétní plnění (pokud již splatnost subdodavatelem vystavené faktury

nenastala dříve). Prodávající se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní

dodavatelského řetězce a zavázat své subdodavatelé k plnění a šíření této povinnosti též do

nižších úrovní dodavatelského řetězce. Kupující je oprávněn požadovat předložení dokladů o

provedených platbách subdodavatelům a smlouvy uzavřené mezi prodávajícím a subdodavateli

a prodávající je povinen je bezodkladně poskytnout. Nesplnění povinností prodávajícího dle

tohoto ustanovení smlouvy se považuje za podstatné porušení smlouvy.

zajistí, aby byl při plnění této smlouvy minimalizován dopad na životní prostředí, a to zejména

tříděním odpadu, úsporou energií, a respektována udržitelnost či možnosti cirkulární ekonomiky.



Článek Il.

Předání zboží, vady zboží

Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu podle Článku IV. této

smlouvy.

Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží. Prodávající prohlašuje,

že věcné plnění smlouvy nemá právní vady a není zatíženo právy třetích osob.

Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně vsouladu

stouto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž vtakovém případě kupující důvody odmítnutí

převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, ato nejpozději do pěti pracovních dnů od původního

termínu předání zboží.

Článek III,

Doba a místo plnění

Prodávající se zavazuje dodat zboží do 31. prosince 2024.

Místem plněníje Středisko dopravy Vysoké školy báňské —Technické univerzity Ostrava, na adrese

Studentská 1770/1, 708 00 Ostrava-Poruba.

Prodávající je povinen alespoň pět pracovních dnů před faktickým dodáním zboží informovat

kontaktní osobu kupujícího e-mailovou zprávou o předpokládaném termínu dodávky zboží.

Zboží bude dodáno kupujícímu spolu s dodacím listem a fakturou; zboží je prodávající oprávněn

fakturovat v souladu s příslušným dodacím listem.

Okamžikem převzetí zboží přechází nebezpečí škody na kupujícího.

Článek IV.

Kupní cena a platební podmínky

Celková a cena je stanovena ve výši:

Celková cena bez DPH: 2 025 200,- Kč

DPH 21 % 425 292,- Kč

Celková cena s DPH: 2 450 492,— Kč

Celková cena je v souladu s přílohou č. 1 této smlouvy — položkovým rozpočtem.

Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s prodejem a koupí zboží,

včetně dopravy a ostatních nákladů dle článku |. této smlouvy.

Cena bude zaplacená na základě faktury vystavené prodávajícím. Faktura vystavená prodávajícím

musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy s tím, že zvlášť budou ve faktuře vyčísleny

ceny zboží bez DPH, zvlášť DPH a celková cena zboží s DPH.

Faktura musí obsahovat zákonem stanovené náležitostí pro daňový doklad.



Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. Nebudeli faktura dodána

spolu se zbožím; v případě pochybností se má za to, že dnem doručení faktury se rozumí třetí den

ode dne jejího odeslání.

Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem připsání fakturovaně kupní ceny na účet

prodávajícího. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží

nebojeho části.

Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která

neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.

Prodávající je povinen fakturu nově vyhotovit. Vtakovém případě není kupující v prodlení se

zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet

nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 dnů.

Veškeré platby dle této Smlouvy budou Kupujícím placeny na účet Prodávajícího uvedený v záhlaví

této smlouvy. Prodávající prohlašuje, že jeho bankovní účet uvedený v této smlouvě nebo ve

faktuře je jeho účtem, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup

v souladu s ust. § 96 zákona o DPH. Prodávajícíje povinen uvádět ve faktuře pouze účet, který je

správcem daně zveřejněn v souladu se zákonem o DPH. Dojde-li během trvání této Smlouvy ke

změně identifikace zveřejněného účtu, zavazuje se Prodávající bez zbytečného odkladu písemně

informovat Kupujícího o takové změně. Vzhledem ktomu, že dle ust. § 109 odst. 2 písm. c) zákona

o DPH ručí příjemce zdanitelného plnění za nezaplacenou daň z tohoto plnění, pokud je úplata za

toto plnění poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na jiný účet než účet

poskytovatele zdanitelného plnění, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím

dálkový přístup, provede Kupující úhradu ceny Plnění pouze na účet, kterýje účtem zveřejněným

ve smyslu ust. § 96 zákona o DPH. Pokud se kdykoliv ukáže, že účet Prodávajícího, na který

Prodávající požaduje provést úhradu ceny Plnění, není zveřejněným účtem, není Kupující povinen

úhradu ceny Plnění na takový účet provést; v takovém případě se nejedná o prodlení se zaplacením

ceny Plnění na straně Kupujícího.

Ustanovení předešlého bodu se nevztahuje na neplátce DPH a na zahraniční subjekty, které

nepodléhají povinnosti registrace podle zákona o DPH.

Článek V.

Záruka za jakost, odpovědnost za vady

Prodávající poskytuje na dodané zboží záruku na jakost, tj. funkčnost vozidla jako celku, po dobu

24 měsíců ode dne dodání vozidla.

Lhůta pro uplatnění vad běží od okamžiku dodání zboží prodávajícím kupujícímu

Během trvání záruční doby se prodávající zavazuje poskytovat kupujícímu bezplatný servis na

dodané zboží včetně dodání potřebných náhradních dílů. Záruka se nevztahuje na běžné

opotřebení zboží a na vady způsobené vyšší mocí.

Zboží má vady, jestliže nebylo dodáno v souladu s touto smlouvou, tedy pokud nebylo dodáno ve

shodě s požadavky kupujícího.

Vady zjevné při dodání zbožíje kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží, vady skryté

je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu.



Prodávající v rámci odpovědnosti za vady odpovídá za vady, které má zboží v okamžiku jeho

převzetí, i když se vada stane zjevnou až v průběhu užívání jednotlivých druhů či kusů dodaného

zboží.

Záruční servis bude, pokud je to možné, prováděn v místě plnění dle čl. |||. odst. 2. této smlouvy, a

to buď provedením samotné opravy v místě plnění, nebo vyzvednutím a zpětným doručením

reklamovaného zboží v místě plnění.

Prodávající se zavazuje poskytnout pravidelný bezplatný servis vozidla po dobu 36 měsíců

(garanční prohlídku po ujetí 15 000 km (nebo 1 rok), tzn. výměnu oleje, výměnu filtrů, kontrolu a

výměnu oleje v motoru, případně v převodovce a kontrolu a výměnu brzd. Prodávající dále po 1

roce provede revizi plošiny, skříňové nástavby, včetně provedení STK a emisí a ověření tachografu).

Veškeré vady je kupující povinen uplatnit u prodávajícího písemně bez zbytečného odkladu poté,

kdy vadu zjistil (za písemné uplatnění se považuje i nahlášení faxem nebo e—mailem), obsahujícím

co nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Kupující bude vady oznamovat na: HAGEMANN a.s.,

Krnovská 117, 747 O7 Opava, email: reklamace@hagemann.cz, tel.: 553 760 811

Kontaktní osobou za kupujícího je:

Jakmile kupující odešle toto oznámeni, bude se mít za to, že požaduje bezplatné odstranění vady,

neuvede-Ii v oznámení jinak.

Prodávajícíje v takovém případě povinen odstranit vady na vlastní náklady, které se vztahujíjak na

opravu, tak na případnou přepravu vadného zboží a další 3 opravou související náklady Prodávající

je tak v případě uplatnění reklamace s požadavkem na opravu předmětu koupě povinen vyslat

zaměstnance či pověřit třetí osobu opravou předmětu koupě a to na vlastní náklady.

Článek VI.

Smluvní pokuty, náhrada škody a odstoupeni od smlouvy

Nedodá-lí prodávající kupujícímu zboží ve lhůtě dle ustanovení článku |||, odst. 1, zaplatí

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové nabídkové ceny bez DPH za každý započatý den

prodlení.

Bude—li kupující v prodlení s uhradou faktury, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve

výši dle platného předpisu.

Smluvní pokuta a úrok z prodleníjsou splatné do třiceti kalendářních dní od data, kdy byla povinné

straně doručena písemná výzva kjejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné

strany uvedený v písemné výzvě.

Uhrazení smluvní pokuty nemá vliv na náhradu škody vzniklé kterékoliv ze smluvních stran.

Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Porušením smluvní povinností podstatným způsobem dle ustanovení § 1977 občanského zákoníku

se pro účely této smlouvy rozumí zejména tyto porušení:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží po dobu delší než 20 dnů oproti termínu plnění

stanovenému podle této Smlouvy,



b) prodlení prodávajícího s odstraněním vady zboží delším než 5 dnů.

c) prodlení kupujícího se zaplacením celkové kupní ceny dle této smlouvy po dobu delší než

60 dnů, ačkoliv byl kupující na toto prodlení prodávajícím písemně upozorněn.

Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bylo s prodávajícím zahájeno insolvenční

řízení.

V případě vrácení zboží při odstoupení od smlouvy nebo dodání nového zboží bez vad není kupující

povinen vracet prodávajícímu užitek (opotřebení), který ze zboží měl.

Článek VII.

Ostatni ujednání

Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit práva

a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

Otázky touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Prodávající bere na vědomí povinnosti kupujícího zveřejnit údaje uvedené v této Smlouvě v

souladu se zákonem č. 134/2016 Sb.,o zadávání veřejných zakázek, se zákonem č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, se zákonem č. 340/2015 Sb.,

o registru smluv a jinými obecně závaznými normami, a to způsobem, jenž vyplývá z uvedených

předpisů čio němž rozhodne kupující.

Smluvní strany se zavazují udržovat v tajnosti a nezpřístupnit třetím osobám diskrétní informace

— zachovat mlčenlivost —-jak jsou vymezeny níže:

' veškeré informace poskytnuté prodávajícímu ve smyslu ustanovení § 218 zákona č. 134/2016

Sb.,o zadávání veřejných zakázek,

' informace, na které se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti (např. osobní údaje,

utajované skutečnosti),

- obchodní tajemství prodávajícího či případně jiný údaj chráněný dle zvláštních právních

předpisů sodůvodněním takovéhoto zařazení, a to písemně před podpisem této smlouvy.

Prodávající bere na vědomí, že tento postup nelze uplatnit ve vztahu k výší skutečně uhrazené

ceny za plnění této Smlouvy a k seznamu subdodavatelů prodávajícího a dále u informací,

jejichž sdělení se vyžaduje ze zákona.

Prodávajícíje povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektů, z jejichž

prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky ato po

dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb.,o účetnictví, a zákon

č. 235/2004 Sb.,o dani z přidané hodnoty).

Prodávající je povinen uchovávat všechny doklady a účetní záznamy související sdodávkou

předmětu plnění do 2029, pokud český právní řád nestanovuje lhůtu delší. Tyto dokumenty a

účetní záznamy budou uchovávány způsobem stanoveným platnými právními předpisy.



Článek VIII.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá tato

smlouva registrací smlouvy dle následujícího ustanovení.

Registraci této smlouvy dle ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb.,o registru smluv provede na

základě dohody smluvních stran kupující, a to tak, aby potvrzení o provedení registrace smlouvy

bylo zasláno oběma smluvním stranám.

Případné spory obou smluvních stran budou řešeny přednostně dohodou. Nedojde—li k dohodě,

budou spory řešeny příslušným soudem, nikoliv rozhodcem.

Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu ktéto

smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah

této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření

této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Pro případ, že dojde ke změně kteréhokoli ze shora uvedených údajů, je smluvní strana, u které

změna nastala, povinna informovat o této skutečnosti druhou smluvní stranu, a to bez zbytečného

odkladu. V případě, že z důvodu porušení tohoto závazku vznikne druhé smluvní straně škoda,

zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto v plné výši nahradit.

Nedílnou součástí této smlouvyjsou přílohy č.1 položkový rozpočet a č. 2 technická dokumentace

vozidla.

V Ostravé, dne: V Opavě, dne 14.5.2024

Za kupujícího: Za prodávajícího:

Digitálně podepsal

Ing' Ja na Ing. Jana Hrubcová

' Datum: 2024.05.29

H ru bcova 12:44:08 +02'OO'
 

 

lng. Gabriela Mechelová lng. Jana Hrubcová

kvestorka předsedkyně představenstva HAGEMANN a.s.



Položkový rozpočet

Příloha č. 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Počet kusů Cena v Kč bez DPH Cena v Kč s DPH

DPH

A — povozek l 499 800,- 314 958,— 1 814 758,7

B — nástavba 321 700,- 67 557,- 389 257,—

C — Zvedaci čelo 178 900,- 37 569,— 216 469,—

D — Paletový vozík 24 800,— 5 208,- 30 008,»

Celková cena Z 2 025 200,— 425 292,— 2 450 492,-      



Příloha č. 2

Předmět nabídky: IVECO DAILY 70C18H + skříň + čelo

Pro: Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15

708 00 Ostrava—Poruba

Datum: 13. května 2024

 

1.) Podvozek IVECO DAILY 70C18H:

 

ZAKLADNIPOPB

DRUHKAROSÉRE

CELKOVÁHMOTNOSTVOZDLA

VÝKONMOTORU

PREVODOVKA

USPORÁDÁNÍPODVOZKU

ZADNÍKOLA

ROZVOR

PREDNÍNÁPRAVA/ZAVEŠENÍ

ZADNÍNÁPRAVA/ZAVEŠENÍ

STRANAPROVOZU

BARVA

PNEUMAHKY

PODVOZEK S KABINOU

7,2 TON

ENGINE F1C176HP EURO VIE HQ

Hl-MATIC ZF 8HP 8-RYCHLOSTNI AUTOMATICKÁ

4X2

RUOTEGEMEUE

4m0mm

NEZÁVSLÉSEZKRUTNÝMITYČEMIUDUADÉOR)

MECHAMCKE

VPRAVO,VOLANTVLEVO

50162 - ŠEDÁ MINERÁL

20662 - PNEU 225/75 R16 ZIMNÍ

HAGEMANN a.s.

Hradnl 27/37, 710 00 Slezská Ostrava, Reg. KOS Ostrava, odd. B vložka 2763, IČO: 26826925, D(Č: C226826925



VOLWELNÁVÝBAVA

07196

79297

75082

06650

01605

01611

14522

06555

05925

08795

79570

02443

06094

77863

07718

00420

72625

04383

08628

Kompresor klimatizace

Textilní pěnové opěrky hlavy

Dvojsed. spoluj. s 2 Mb pásy, stolek, schránka

Klimatizace ovlád. automaticky

INFOTAINMENT 10 INCHES + NAVIGATION

USB MODULE DRIVER AND PASSENGER SIDE

Adaptivní tempomat (ACC)

Mlhovky

Přídavný nastavitelný omezovač rychlosti

3. klíč od vozidla s dálkovým ovládáním

Nabíjení baterie permanentní

Volant potažený kůží

Zesílená semielíptická pera s helprem

Zatížení 2700-5350 kg

Celková hmotnost přívěsu 3300 kg

Zvýšená celková hmotnost

Full LED přední světlomety

Elektricky ovládaná parkovací brzda

Horní odkládací police a 1 zásuvka DIN

STANDARDNÍVÝBAVA

00567 Baterie 110 Ah

02536 Denni světla optim. životnost

06521 Bez zásuvky pro přívěs

75420 Bez volného spínače na přístrojové desce

06555 Mlhovky

06566 Bez centrálního elek. vypínače

06523 Bez odpojovače baterií

06356 Omezovač rychlosti 90 km/h

79724 Bez programování expanzního modulu

08656 Zásuvpro nástavbáře 30A & 50A

00821 DIGITAL TACHOGRAPH DTCO 41

05938 VIN kód (CHECK DIGIT)

04320 Standardní barva podvozku

02912 LDWS (hlídač jízdního pruhu)

77867 Širší lemy předních blatníku

01597 MODEL YEAR 2024

02471 Monitorování tlaku v pneu v přístrojové desce

79337 Mřížka předni masky černá

02714 Dálkově ovládaná vyhřívaná zrcátka

01555 CHROME EXTERNAL IVECO BADGING

06164 Plnění paliva na boční stěně

07881 Bez možností propojení CNG

07638 Akustická signal.zpáteč. vzadu

06544 Bez ostřikovačů světel

04696 Kabina Daily šířka 2000

73024 Zpětná zrcátka pro šířku nástavby do 2350 mm

06498 Standardní označení modelu

00663 Přední zástěrky pro podvozek

00687 Determální tónované čelní sklo

72837 Alternátor 220A/ 12V

06940 Standardní data set

06925 Filtr pevných částic (DPF)

79462 Protihlukove' kryty

WY:“ŠJ—.t—_m—umaamčžřýiíšfíí3'77 5"*Wima—T-*mT—ÍIÍ'ZŠZ'TGB—mí:.W

HAGEMANN a.s.

Hradní 27/37, 710 00 Slezská Ostrava, Reg. KOS Ostrava, odd. B vložka 2763, IČO: 26826925, DIČ: CZ26826925



75689 Homologace pro nákladní vozidla

08647 Ohřev odvětrání motoru (std)

07196 Kompresor klimatizace

02193 Bez ochrany chladiče a olejové vany

02287 Vyhřívání palivového filtru

07304 Otáčky motoru 3500/min

00342 Hliníkový chladič motoru

05439 Bez vedlejšího pohonu z převodovky

04079 Bez přepínače Eco

02008 Převod nápravy 4.30

76128 Automatická převodovka ZF 8V 470A Hl-MATIC

06435 Bez přizpůsobení homologace

02654 Standardní topení kabiny z chlazení motoru

06722 Bez specifického zesílení

04039 Bez funkce Start&Stop

03325 TARATURA EURO VI-E

79760 Standardní vypínání motoru

06741 Standardní rozjezd

04496 Airbag řidiče + spolujezdce

06536 Centrální zamykání s dálkovým ovládáním

01605 INFOTAINMENT 10 INCHES + NAVIGATION

04545 Bez držáku hasicího přístroje

14987 Vyžádané CoC WVTA

08630 Bez odkládací police

06650 Klimatizace ovlád. automaticky

05596 Bez lékárničky

06683 Bez předehřevu motoru

77742 Nástupní madla v kabiné

00693 Elektrické stahování oken

00797 Bez manuálního ovládání spojky

08288 Bez příprpro Toll Collect (D)

01608 WlTHOUT INDUCTIVE CHARGE

06438 Vozidlo LHD pro ježdění vpravo

14522 Adaptivní tempomat (ACC)

00587 Izolace zad. stěny v kabině

05414 Bez zapalovače cigaret

05109 Bez svítilny

02211 Reflexní varovný trojúhelník

00219 Dva parkovací klíny v držácích

06433 Standardní výbava

00726 Držák náhradního kola pod rámem vzadu

01617 ESP SYSTEM

79250 Nádrž AdBIue 20 L za schůdkem

06828 Bez nádrží CNG na zadním převisu

02210 Náhradní kolo

08640 Palivová nádrž 100 L - tvarovaná

06733 Parkovací brzda manuální

06234 Standardní brzdy bez retardéru

02307 Ocelové disky

00154 Bez tažného háku pro přívěs

14871 Bez centrálních nádrží CNG

00137 Bez závěrky diferenciálů

02181 Výfuková trubka uprostřed dozadu

14872 Standardní provedení pérování

75683 Standardní bezpečnostní pás

08768 Přední sedadla nevyhřívané

79297 Textilní pěnové opěrky hlavy

 

HAGEMANN a.s.

Hradní 27/37, 710 oo Slezská Ostrava, Reg. KOS Ostrava, odd. B vložka 2763, IČO: 26826925, DIČ: [226826925



06646

75082

00259

06750

72806

00412

01704

01715

02194

00429

00141

00399

03763

77004

06417

01707

72212

00402

72927

07776

14501

00316

72841

73183

00677

72812

72616

04114

01711

02060

01008

02495

72929

01603

00603

72068

72992

01811

00278

01709

01666

01611

05123

73198

02190

06564

06224

01593

04339

72925

20662

 

Potah sedadel textilní černá/modrá

Dvojsed. spoluj. s 2 třlb, pásy, stolek schránka

DRNERSUSPENDEDCOMFORTSEATWWTHARMRESTANDLUMBARADJUSTMENU

Bez zadní sedačky spolujezdcu

AEBS+—CHN/BRAKE

VWTHOUTALCOHOLINTERLOCK

BLIND SPOT INFORMATION SYSTEM KERBSIDE

BUNDSPOTRADARONCWMSSB(REAROVERHANG)

Bez bočních zábran

WITHOUT CNG RACK ON ROOF

DRNEThe22575R16

DRIVER DROWSINESS ATTENTION WARNING

WHHOUTGLOVECOMPARTMENTHJDWVERSSEAT

Standardní štítek

VWTHOUTEVENTDATARECORDER

INTELLIGENT SPEED ASSIST + TRAFFIC SIGN RECOGNITION

Signalizace bezpečnost. pásu řidiče a spoluí

MOVING OFF INFORMATION SYSTEM

Bez napínačů k valníku

Bez nástavby

Nízké přední čelo nástavby

WITHOUT VOICE ASSISTANT

Automatické ovládání stěračů a potkávacích světel

Označení modelu na stranách

BACKSENSORS(NEMO

Bez funkci Traction Plus a Hill Descent

Standardní olejová vana motoru

Bez přípravy pro z.čelo

WHHOUTREARCROSSTRAFHCBRAMNG

WHHOUTREARSUSPENSONLEVELCONTROL

WHHOUTREVERSECAMERA

Bez Interface FMS

Bez schránky na nářadí

SEAT BELT PRETENSIONER FOR PASSENGER

WITHOUT SIDE MARKER LIGHTS IN A SEPARATE BOX

Bez e—call systému

Bez sklápěcí nástavby

Bez tažného zařzení

CONNECHVHW’BOXAREAI

WITHOUT TRAFFIC JAM ASSIST

STANDARDFUELWWTHBOOSTERFlTER)

USB MODULE DRIVER AND PASSENGER SIDE

Standardní uspořádání rámu

Vzdálené startování motoru

Pevný zadní nárazník

Bez obrysových světel valníku

Bez tažné příčky

STANDARDREARLGHTS

Bez zadních oken

Bez žebříku k nástavbě

PNEU22W75R162Mmí

T VI:-';Zirlhá __ .. **:j.._ 4—44 '— T C-4'Z.‘:-_~:'<J:. ; „..czz=m— , JÉ „_C'; 1.?"W:E-fiz'€—f;:3‘:._:3?:—:m.. „ČI-Í,

HAGEMANN a.s.

Hradní 27/37, 710 00 Slezská Ostrava, Reg KOS Ostrava, odd. B vložka 2763, IČO: 26826925, DIČ: CZ26826925



 

2.) Skříňová nástavba:

Rozměry vnitřní: délka 4 300 mm; šířka 2 270 mm; výška 2 200 mm

Maximální výška vozidla 3200 mm

podlahový rošt ocelový, pozinkovaný

portál zadních dveří ocelový lakobvaný v bílé barvě

stěny panely v barvě bílé síly 30 mm

vnější rohové profily lakované bílé barvě

1 řada aretační lišta na L + P boku, výšky 1 200 mm od podlahy na střed lišty

4 ks rozpěrná tyč kruhová

4 ks upínací pás s ráčnou do aretační lišty

podlaha vodovzdorná protiskluzová překližka 5in 18 mm protiskluzový plech

spodní okopové hliníkové lišty o výšce 260 mm

střecha laminátová + omega profily

boční dveře jednokřídlé šíře 1000 x výška 2200 mm

umístění na P straně, 600 mm od předního čela (měřeno vnitřkem

nerezové zapuštěné zavíráni

spodní páková aretace dveří při otevřené poloze

nástupní madlo vpravo

zadní dveře nejsou tvoři je horní klapa na plynových vzpěrách + plošina zvedacího čela

osvětlení vnitřní stropní LED světla 2 ks s pohybovým senzorem

vnější poziční osvětlení LED

boční obrysové svítilny LED s odrazkou oranžové

Další výbava montáž nástavby na vozidlo dle předpisu výrobce včetně připojeni nástavby k

elektroinstalaci vozidla

zadní plastové blatníky se zástěrkami

boční zábrany proti podjetíjednořadé, výklopné, hliníkové

 

m DHOLLANDIA DH-LMA.15

Umisténi: vzadu na nástavbě

Nosnost: 1 500 kg

Technické parametry: 2 jednočínné zvedací válce

2 naklápěcí válce s pomocnou pružinou

Automatické přiklopení plošiny k zemi

Nastavitelné naklopení plošiny do libovolné polohy

Táhla pístů vyrobena z nerez oceli

Ovládání: Ovládací skříňka s tlačítky na boku vozidla obouruční

Nožní nášlapné spínače na plošině

Vybavení plošiny: Svislé výstražné reflexní praporky

Kompletní sada obvodové těsnění

Oranžové výstražné blikače na plošině

Mechanické podpěrné nohy

Paletové zarážky mechanické

Tažné zařízení s koulí ISO 50

Plošina: Aluminiová 1.600 x 2.320 mm

Hmotnost: cca 350 kg

' > . ;, ffi—"37 Tihle-J_i_Tň'T. ""“"—;;m'z:_l Š' “=="— -; ;..gi-IiE'LŽŠ—ÍĚH *'í->řÍ—'--LLZIú—g—.__ÉI—zí “V" ; it?—tíž mini}; I:"£_'-.;‘:’T‘ ‘R‘JLT‘T‘AZ:"—_ "*“-BS"

 

HAGEMANN a.s.

Hradní 27/37, 710 00 Slezská Ostrava, Reg. KOS Ostrava, odd B vložka 2763, IČO: 26826925, DIČ: C226826925



Platebnipodminky: fakturou

Termín dodání: prosinec 2024

Specialni vybaveni Střešní spojler s bočními spojlery lakovaný v barvě kabiny

Nezávislé naftové topní o výkonu 2 kW v kabině řidiče

Schránka na nářadí plastová černá na P straně

Elektrický paletový vozik s nosností 1 500 kg a délkou vidlic 1150 mm

Elektrický paletový vozík EP F4

Technické parametry

Typ pohonu Elektrický pojezd, elektrický zdvih

Varianta obsluhy Ručně vedený— chod/ci

Nosnost (kg) 1500

Těžiště (mm) 600

Hmotnost (kg) 120

Provedení kol Poiyuretan

Kolo řiditelné (mm) 210><7O

Kola vidlicova' (mm) Tandem 2x 80><60

Maximální výška zdvihu (mm) 200

Min. výška vidlic (mm) 80

Celková délka (mm) 1550

Celková šířka (mm) 695/560

Šířka vidlic (mm) 560

Délka vidlic (mm) 1150

Rozměry vidlic (mm) 50x150x1150

Světla výška (mm) 30

Radius otočení (mm) 1360

Rychlost pojezdu (km/hod) 4,5

Rychlost zdvihu (mis) 0,017

Rychlost spouštění (m/s) 0,044

Typ brzdy Elektromagneticka

Motor zdvihu (kW) 0,5

Kapacita baterie 24V/20AH

Dobíjec Externí (je součásti)

Servisni prohlídky vozidla po dobu 36 měsíců

Servisni prohlidky skříňové nástavby po dobu 36 měsíců

Servisni prohlídky zvedaciho čela po dobu 36 měsíců

Provedení STK, EMISÍ a ověření tachografu po dobu 36 měsíců

  

_ _ * _ -——,_--' a" M_—___-___rifiwr’tr _:.__:.___~,......Jug'atťrz-áří "* " „,;/. FT! —e' * “ýš" " 

HAGEMANN a.s.

Hradni 27/37, 710 00 Slezská Ostrava, Reg. kos Ostrava, odd. B vložka 2763, lČO: 26826925, DIČ.: C226826975


